onines haec exsequi nequiveiilis, duo aut tres ve-

strum ea nullius obstanle gratia , vel limore nihil-

Buiinus-exsequanrur.
Dalum.Tusculani, septimo Idus Februarii.

MCDLXXXVI.

Apruiino et Pennensi episcopis dal negotiiim ul
ecclesias monaslerii Piscariensis ab injuriis de-
fendant.

(Ttisculani, Febr. 7-.)

[Id.,ibid.\
ALEXANDERepiseopus, serytis servorum Dei-,Ye-

irerabilihus fralribus Abrulino el- Piiinensi episeo-
pis, salutero et apostolicam benedictionem.

Significavit nobis dilectus filius noster abbas
S. Clementis de Piscaria, quod quidain parochiard
Vestri Ro. de Malalino, Transmundus de Rocea, ad

Ro. de Troja, el fllius Aton. Theod-., occasione pa-
Ironalus qtiem in suis ecclesiis asserunt se habere,
bona eorttm difipiunt.el clericos depraedantur, cum

nulltimjiis liabere perhibeantur. Adjeciietiam quod
quidam eorum in monachuni quemdam eorum et

presbylerum mahus violeutas injicere ausu lenie-

rario prsesumpserunl. Quoniam igitur dainnUm

Ccclesiarum et insolenliam laicorum clausis nolu-

mus nec debemus oculis pertransire, fraternitati

veslrse per apostolica scripia mandamus alque prse-

cipimus, quatenus memoratos malefactores monere

curetis, et diligenlef inducere ul ablala reslituant,
damna data resarciant, et de injuriis illatis satis-

faciant congruenler. Quod si monilis vestris noii

acquieverint, ipsos appellalione remota Ecclesia-

slicae severilatis giadio feriatis. Eos vero qui manus

violentas in monachum el presbyterum injecerunt,
sicul excommunicalos facialis tandiu ab omnibus

evilari, quousque pncslila salisfactione absolvCndi

cum vesirarum lestimonio Iillerarum aDostolicose

conspectui reprsesentent.
Datum Tusculani, seplimo Idus Febfuarii.

MCDLXXXVIL

AbbalibusCislerciem.ibus concedit, ut unusquisque
eorum fralres nionasterii sui, si qui, ctim ad
conversaiionem ejus accedanl, veip;stea confessi
fuerinl, quod pro apposilione igiiis aut pro vio-
lenla inaimum injcctione in clericum vel aliam

religiosam personam vinculo teneautur excom- ,
lnunicaiioiiis astricli , facuitatem habeat absol-
vendi el poenitenliam injungendii >

(Tusculani, Maii. 7.)

[HENKIQUEZ,Regula 55.]
MCDLXXXVIH.

Omnibns Regulam Graridimcntensem observanlibiis,
« laborem qucm iri ipsa observanlia paliunlur,
loco paenilenliwel in peccatorum remissionemin-
jungit, » ipsamque regulam confmnal.

(Tusculani, MarU8.)

[Gali. Christ. nov., 11,inslruni., 191.]
ALEXANDERepiscopus, servus servoruni Dei dile-

Clisliliis GuiLLELiiripiiori el fratribus Grandimonlis,
saluieni et aposiolicam benedictioneih.

Quanlo amplius lcnemur religionis profectui

A congaudefe, tanto Hbentius debemus ea quae ad

regulse veslrae observanliam pertiiicnl, juxia desi-

derium nostrum, quod saluti proficit efTectuinian-

cipare. Hac iiaque falione inducti, omiiibus rcgu-
lam vestram servantibus sicut in ordine veslro ha-

belur, labcrem loco pcenileiitiae et in peccatorum
suorum remissior.em injungimtis, quem in ipsa
observantia patiuniur. Insiiliilionem quoque, quam
ad casligationem vestram post confirmationem feli-

cis recordalionis Adriani papseprsedecessoris no-

stri regulse vestrse salubiitcr addidistis, auctoritate

apostolica confirmamus , et futuris leniporibiii
deceriiimus yalituram. Nullis ergo omnino homi-

num liceat etc.
Datum Tusculani, ui.Idus Martii.

B
MCDLXXXIX.

Adabbatem Prwmonslratensein.— Prwinonsiraiensis
abbas polest alumnos sui insliluti a peccatis et'
ab excommtinicalione cbsolvere, et suis ncviliis
clericis tonsuras facere.

(Tusculani, Mart. 15.)

[LE PAIGE,Bibliollh Pm'm.650.]
ALEXANDEUepiscopus, servus servorum Dei,

dilecto filio abbali Prsemonstraiensi, salutein et

apostolicam benedictionem.

Cum sis pater omnium qui Prsembnstratenseni

ordinem sunt professi, et abbatias ipsius ordinis

lenearis -,ex debilo visitare , libi ad executionem

oflicii lui aposlolicum volumus indulgere favoreni.

Inde est quod tuis pelilionibus annuentes, praesen-
2 tibus tibi lilteris indulgenius, ut fralribus el con-

versis ejusdem ordinis, si qui tibi peccata sua

confiteri voluerint, poenitenliam injungendi ut

ipsos absolvendi, etiamsi foiie vinculo sint excoin-

municationis adslricli; el tonsuras tuis noviliis tie-

ricis faciendi, dummodo presbyler sis, de auclori-

late nostra liberarn habeas facullatem.

Datum Tusculani, ni Idibus Maiiii.

MCDXC.

Ad arcliiepiscoposet episcopos. — Ul juru monasls-
rii S. Dicnysii lueantur.

(Tusculani, Marl. 2.L)

[DOUBLET,Hisloire de Saint-Denis, 509.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorutn Dei, ve-

j nerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis -,
in quofuni episcopatibus mouasterii Sancli Dio-

«ysii jufa consistunt, saluleni et aposlolicam bene-
dictionem. [

Cum monastefium Sancti Dionysii ad provisid-'
nem noslram specialiter respicial et lutelam , nobis

imininet providendum, ne molestiis subjaceat per-
versorum , aut quoriimlibet maiignilale vexetur

Inde esl quod fraternilati veslfaftper apostolica scri-

pta mandamus,quatenus siquando abbas et fralrcs

ipsitis inonaslerii advcrsus parochianos vestros

malefactores enrum , quos matefactofes esse' con-

sliteritj coram vobis queiimoniam deposuerint, ita

de ipsis sine frustraloria dilatione, coniradictioiie'

et appellalione rcriiolaj iustitiam faciatis, quod iticiij
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fratres jura sua segaudeant pacifice possidere, et

nos soUicitudinem el diligentiam vestram nieritc

commendare possimus.
Dalum Tusculani, xn Kalend. Aprilis.

MCDXCI

Ad Henricum Gradensem patriarcham. — Mandai
ui sentenliam pro monasterio S. Salvaloris lalam
observari faciat.

(Tusculani, Martii (51) 26.)

[CORNELII,Eccles. Vcnet., XIV 99.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus HENRICOGradensi palriarchse
et (VITALIMichaeli)Castellano episcopo, salutem et

apostolicam bcnediclionem. -

Ex litteris dilecli filii nostri Ildebrandi basi-

licse XII Apostolorum presbyteri cardinalis, aposto-
licaesedis legali, auribus nostris innotuit, quod cum

ipse fungens olim in paiiibus illis oflicio legalionis,
et tu, frater patriarcha, causam, quse inter dilectum

fiiium nostrum priorem S. Salvaloris et plebanum
S. Bartholomsei vertebatur, a nobis susceperilis
definiendam super ea definilione cognitionis senten-

liam prolulislis , unde quoniam rei judicatse stan-

dum esse divinarum et hunianarum legum decre-

vit auctoritas, fraternitati veslrae per aposlolica

scripta praecipiendo mandamus quatenus eamdcm

sententiam ratam et firmam habentes et eam facien-

tes inviolabiliter observari, praedictum plebanum
el clericos ejus nionealis, et distficte compellatis ut

nullos de domibus illis de quibus inter ipsos ct

prsefatum priorem judicatum est et definitum, ad

divina officia recipiant, vel ad sepulluram. lllis

aulem ul ecclesiaiu Sancti SaLvaioris secundum

quod diclum est et statutum, ad divina officiafre-

quenler, firmiter et districte praecipiatis generaliter
sub interminatione anathemalis prohibenles ne in

aliis ecclesiis ad divina recipiantur. Si vero ipsi
ecclesiam S. Salvatoris conlemnenles aliam eccle-

siam frequentare prsesumpserini ipsos excomm»;-

nicetis et ecclesiam, qusepost prohibilionem vestram

receperil a divinis officiis facialis cessare et pleba-
num et clericos ejus si foiie in sua coutumacia

persliterini ad nos mittatis suspensos, ut discaKl

definilaesentenliae esse parendtim.et a religiosorwin
virorum infestatione penittis abstinendum.

Datum Tusculani, vn Kal. Aprilis.

MCDXCII.

Ad Turonensemarchiepiscopumet ad omncsepisco-
pos. — Pro ecclesia S. Marlini Turonensis.

(Difense de Saint-Martin de Tours, 25.)
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-